-18805 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres fcelegr. ,,REKARPOL*. Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 8 marca 1930 r. L. 1322.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ da
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotlaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1‘autori8S
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 7949-1V-30. Berezowski-Zelezniak Izaak, s. Godla, ur. w 1891 r.f
ost. zam. w W arszawie przy ul. Jerozolimskiej 25, wzrost $redni, tegi, wlosy
blond, twarz owalna czerwona, oczy niebieskie, osk. z art. 574 cz. II k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 653-30 z dn. 24.2.30 r.

2. 7950-1V-30. Hajman Mordka, s. Chila Altera i Gurtli, ur. w 1911
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 24, wzrost wysoki, wtosy blond,
oczy czarne, osk. z art. 574 cz. Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w W ar-
szawie, nr. Kp. 688-30 z dn. 24.2.30 r.

3. 8030-IV-30. Sawicki v. Samicki Stanistaw, 1. ok. 25-28, zam. w Li-
dzie przy ul. Stobudzkiej 66, ost. zam. w Suwatkach (rodzice zam. w Wilnie
przy ul. Zarzecze 18), wzrost w. $redni, brunet, wlosy dlugie, osk. z art.
581 cz. III k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Suwatkach, nr. u. 99-1-30
z dn. 21.2.30 r.

4, 8031-IV-30. Zalcman Mendel, 1. ok. 65, wzrost $redni, twarz owal-
na, oczy niebieskie zaczerwienione, wasy i broda rude, moéwi po polsku, zy-
dowsku, rosyjsku i czesku, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr w Lodzi, nr. Kop. 932-30 z dn. 24.2.30 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do
wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

5. 8032-1V-30. Jontefowa Rywka z d. Alfiszer, 1. 30, ur. we wsi
Okrzeja, gin. Gutow, tamze przynal., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowo-
lipie 15, wyzn. mojz., handlarka, wzrost §redni, brunetka, twarz owalna, osk,
o handel bez patentu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Siedlcach, nr. Kp.



18806.

277-27 z dn. 25.2.80 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Siedlcach do
dysp. powyz. Pro-ra.

6. 8038-1V-30. Piotrowicz Bronistaw, s. Antoniego i Teodory, 1. 4%,
os$t. zam. w Iwiencu, z. nowogodzkiej, wzrostwysoki, szczupty, brunet, lysy,
czolo Wysokie, twarz pociagta, oczy czarne, usta waskie, nos prosty, broda
duza czarna, osk. o przywtlaszczenie, posz. przez Sedziego Apel. Sl. do spraw
wyjatk. znaczenia Sadu Apel. w Wilnie, nr. 185 z dn* 21.2.30 r.

7. 8039-1V-30. Bialonczyk Wilhelm, ur. 6.9.1912 r. w Paruszoweu,
tamze ost. zam., wzrost 170 cm., wysmuktly, garbaty, wlosy blond, twarz
peina blada, oczy niebieskie, nogi wielkie, osk. z §§ 48, 246, 259 i 74 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Rybniku, nr. J. 88.3-29 z dn. 22.2.30 r.

8. -8040-1V-30. Jemiljanczyk Teodor, s. Pawta i Heleny, ur. w 1.909
r. w Sienkowszczyznie, gm. kostrowickiej, pow. Stonimskiego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost $redni, wtosy c. blond, twarz owal-
na, oczy szare, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sedziego SI. 1 rew. pow.
Stonimskiego w Stonimie, nr. 174 z dn. 22.2.30 r.

9. 8043-1V-30. Wajcik Stanistaw, s. Jana i Salomei® ur. 6.5.1896 r.
We wsi Bogdany Wielkie, pow. przasnyskiego, przynal. do gm. Krzynowtoga
Wielka, pow. przasnyskiego, ost. zam. we wsi Bagienice, gm. Krzynowtloga,
wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragta, oczy
szare, nos gruby, osk. z art. 27 1 46 u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Mtlawie, nr. Ksp. 149-29 z dn. 22.2.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wig-
zienia w Mtlawie.

10. 8046-1V-30. Krzesiwko Izak (Icek), s. Szmula i Susli, ur. w 1899
r. w Bedzinie, ost. zam. w Siemianowicach przy ul. Bytomskiej 23, osk. z §
197 u. k., posz. przez Sedziego Sl. Sadu Okr. w Jasle, nr. Kps. 26-30 z dn.
18.2-30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz. S¢dziego lub Sadu Pow.

11. 8047-1V-30. Kac Symcha, ur. w 1897 r., ost. zam. w Lodzi przy
ul, Kilinskiego 132, wzrost 168 cm., pochyty, wlosy rude, twarz pociagta,
oczy czarne, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,
nr. Kop. 931-30 z dn. 24.2.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi
przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

12. 8048-1V-30. Bibik Jan, s. Adama i Michaliny, 1 ok. 25, przynal.
do gm. iwienieckiej, pow. wotozynskiego, ost. zam. we wsi Ugtly, gm. iwie-
nieckiej, robotnik, wzrost sredni, wtosy c. blond, tw*arz pociagta, oczy niebie-
skie, osk. z art. 76 cz. I u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr.
Wsk. 73-28 z dn. 21.2.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Wilnie
na Lukiszkach.

13. 8091-1V-30. Sottyfnska Marja, c. Antoniego i Natalji, 1. 44,
ur. w Warszawie, wyzn.rz. kat., prasowaczka, wzrost 169 cm., szczupta, sza-
tynka, osk. o kradziez, posz. przez Sedziego Sl. 9 rew. st. m. Warszawy, nr.
Koi 81, 106-29 z dn. 26.2.30,r.

14. 8093-1V-30. Kagan Szmarja, s.-Mordueha i Sory, ur. 8.7.1895 r.
w Wilnie, tamie ost. zam, przy ul. Winnickiej. 1, wzrost niski, szczupty, bru-



~ 18807 -

net, twarz pociagta, oczy czarne, osk. z art. 51 prawa czek., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 1006-30 z dn. 24.2.30 r.; w razie ujgcia
odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.
15. 8095-1V-30. Borkowski Zygmunt, s. Juljana i Franciszki, 1. 19,
mieszk. wsi i gin. Poddegbce, pow. tuckiego, osk. z art. 578 cz. III k. k., posz.
przez Sad Okr. w Lucku, wydz. karny, nr. UK. 934-29, 2328 z dn. 24.2.30 r.

16. 8097-1V-30. Saciuk Aleksander, s. Jozefa i Rozalji, lir. 17.11.
1884 r. w Niemirowie, gm. radziwittowskiej, pow. bielskiego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 476 cz. I k. k., posz. przez Sad
Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. U. K. 877-28 z dn. 24.2.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia.

17. 8099-1V-30. Skwarko6wna Zofja, c. Tomasza i Jozefy, 1. 22,
ur. w maj. Sawicze, gm. juraciskiej, pow. wotozynskiego, ost. zam. w Woto-
zynie lub Motodecznie, wyzn. rz. kat., prostytutka, osk. z art. 530, 142 cz.
Ii 154 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 38-30 z dn. 13.2.30 r.

18. 8100-1V-30. Mojsiewicz6dwn a Jadwiga, c. Jana, 1. 17, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Witkomirskiej 52, wyzn. rz. kat., osk. z art. 574 cz.
IT k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 252-30 z dn. 13.2.30 r.

1.9. 43067-1V-29. Spirtow Wasil, s. Mikotaja i Marjanny, ur. 10.4.
1909 r., ost. zam. we wsi Roszki-Wodzki, gm. Sokoty, pow. wysoko-inazo-
wieckiego i w Biatymstoku przy ul. Wotodyjowskiego 2, wzrost w. $redni,
wtosy blond, twarz owalna, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Soko-
tach, nr. K. 3551-29 z dn. 14.11.29 r.

20. 7505-IV-30. Brojek Marjanna, c. Stanistawa i Agaty, ur. 26.
6.1900 r.' we wsi i gm. Podl¢z, pow. garwolinskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz. kat., zebraczka, osk. o wtdczegostwo, posz. przez Sad Pow.
w Nasielsku, nr. 2406-29 z dn. 19.2.30 r.

21. 7887-1V-30. L aniewska Helena, c. Michata, 1. 22, ur. w Osz-
mianie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Wodnej 7, wyzn. rz. kat., stuzaca,
osk. z art. 5S1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Oszmianie, nr. 2220-28 z dn.
21.2.30 1.

22.  7888-1V-30. Gorzelanczyk Stanistaw, s. Pawta i Marjanny
z Paczkow, ur. 18.4.1910 r. we wsi Podlasie, gm. Leléw, pow. wloszczowskii -
go, ost. zam. w Seceminie, tamze przynal., wyzn. rz. kat., stanu wolnego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. we Wtoszczowie, nr. K. 3309-29 z dn.
22.2.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. S¢dziego lub Sadu Pow.

23. 7889-IV-30. Chmiel Ludwik, s. Jakoba i Wiktorji, 1 54, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Zagoérskiej 6, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Radomiu, nr. K. 10484-29 z dn. 15.2.30 r.

24.  7946-1V-30. Bystrzanowski Stanistaw, s. Jana i Franciszki, ur.
w 1904 r.. ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowy Swiat 61. wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, nr. 112-30
z dn. 19.2.30 r.

25.  7947-1V-30. Sosnowski Mieczystaw (blizsz. danych brak), osk.



18808.

z art. 574 1 591 k. k., posz. przez Sad. Pow. w Warszawie, oddz. 19, nr. 429-
30 z dn. 18.2.30 r.

26. 8033-1V-30. Nurkiewicz Julja, c. Piotra i Teofili, ur. 17.6.
1891 r. w Radzikowie, przynal. do Sompolna, pow. kolskiego, ost. zam. w Lo-
dzi przy ul. Zawiszy 66, wyzn. rz. kat., robotnica, osk. o kradziez, posz. przez
Sad Pow. w Podde¢bicach, nr. Kg. 4*3-30 z dn. 21.2.30 r.; w razie uj¢cia od-
stawi¢ do wic¢zienia w Le¢czycy do dysp. powyz. Sadu.

27. S034-1V-30. Sztejn Cadyk, ost. zam. w Bialymstoku przy ul.
Brzozowej 2, kataryniarz, wzrost n. $redni, brunet, twarz pociggta mizerna,
oczy czarne, broda strzyzona, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow.
w Indurze, nr. Kg. 13-30 z dn. 24.2.30 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do naj-
blizsz. wigzienia, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

28. 8044-1V-30. Trofimow Aleksy v. Nowak Jan, s. Jerzego i Anny,
ur. w 1877 r. w Moskwie, ost. zam. w W arszawie przy ul. Bonifraterskiej 8§,

art. wedrowny, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Zawierciu, nr.
K. 2826-29 z dn. 22.2.30 r.

29. 8092-IV-30. Czekaj Jan, s. Lukasza i Anny z d. Masternak, ur.
8.10.1899 r. we wsi Lechowek, gm. Lagow, pow. opatowskiego, tamze przy-
nal., ost. zam. we wsi i gm. Suchedniéw, pow. kieleckiego, wyzn. rz. kat.,
zegarmistrz, wzrost §redni, twarz okragta pelna, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Bodzentynie, pow. kieleckiego, nr. K. 5860-29 z dn. 22.
2.30 r.

30. 8094-1V-30. Duliba Michat, s. Filipa i Tacjanny, ur. w 1901 r.
w Potltewie, tamze przynal. i ost zam., wyzn. gr. kat., wyrobnik, wzrost $red-
ni, wtosy blond, twarz podtuzna, nos orli, osk. z §§ 171, 173, 174 cz. Il-a), ¢)
j 179 u. k., posz. przez Sad Pow. w Glinianach, nr. S. 1-30 z dn. 24.2.30 r.

31. 8096-1V-30. Gulbicka Filomena, c. Pauliny, ur. 24.8.1902 r.
w Gradowszczyznie, gm. wornianskiej, z. wilenskiej, tamze przynal., ost.
zam. w Grodnie, wyzn. rz. kat., brak lewej nogi, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Grodnie, nr. K. 6066-28 z dn. 24.2.30 r.

32. 8049-1V-30. Kuzniec Tadeusz z 10 p. k. a. p., s. Hawryila i Ste-
paniny, ur. w 1901 r. we wsi Strelsk, gm. lubikowskiej, pow. sarnenskiego,
z. wotynskiej, tamze ost. zam., wyzn. prawosl., rolnik, wzrost 160 cm., wto-
sy c. blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 53 k. k. w., posz. przez

Sedziego Sl. 1 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. O. 66-30 z dn. 22.
2.30 r.

33. 8050-IV-30. Adamczyk Wincenty, szer. 50 p. strz. kres., s. Igna-
cego i Augusty, ur. w 1906 r. w Botropie (Niemcy), przynal. do gm. Lukow,
pow. Rybnik, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., goérnik, wzrost 166 cm., wto-
sy c. blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 53, 121 k. k. w. i 574 cz.
I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 59-30 z dn. 24.2.30 r.



18809 -

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wiladfey poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees cl-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1'autorité
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et l'article de la ,,Gazeta Sledcza".

34. 8098-1V-30. Dytlow Franciszek ps. ,Piekarz*4 s. Walentego
i Antoniny, ur. 27.6. 1911 r. w gm. Nasielsk, pow. puttuskiego, ost. zam.
w gm. Regimin, pow. ciechanowskiego, cj*gan, wzrost w. §redni, wlosy czarne,
twarz owalna, oczy czarne, posz. za kradziez przez Sedziego Sl. w Przasny-
szu, nr. 126. (Kom. Pow. P. P. w Przasnyszu, nr. 441-457 z dn. 25.2.30 r.)

35. 8104-1V-30. Waksman Elja, s Abrama Jojne i Estery Perli, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 38, posz. za przest. z art. 581 cz. I k. k.
przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. Kg. 279-30 z dn. 25.2.30 r.; w ra-
zie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czcm powiadomié powyz. Sad.

36. 8105-1V-30. Ptak Mieczystaw, ut., s. ,\dama i Seweryny, ur. 1.
3.1908 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nowolipie 61-a, wyzn. rz.
kat., $lusarz, wzrost 165 cm., wtosy c. blond, twarz owalna, posz. za przest.
z art. 53 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 103-30
z dn. 26.2.30 r.

37. S184-1V-30. Poleszczuk Samson, ul. 5 p., s. Stefana i Matrony,
ur. 14.6.1907 r. w Antopolu, gm. i pow. réowienskiego, wyzn. prawost., stanu
wolnego, rolnik, posz. za dezercj¢ (popetin, dn. 22.11.29 r.) przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 26-30 z dn. 26.2.30 r.

Ustalenia miejsca pobytu. —Rffermissements du Heu

de sejour.
Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby aktu,
wladze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac siec na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.
II faut affermir l'adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a iauto-
rke qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d Etat
a Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et larticle de la ,,Gazeta
Sledcza".

38. 3668-IV-30. a) Kaleta Jacenty, s. Wawrzynca i Marjanny, ur.
18.8.1898 r., ost. zam. wWI Warszawie przy ul. Kaliskiej 23, ogrodnik, wzrost
$redni, szczupty, wtosy c. blond, b) Ajzenkiel Eugenjusz, s. Jakoba i Micha-
liny, ur. 12.7.1899 r. w Lodzi, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ztotej 37,

wzrost §redni, t¢gi, wlosy c. blond, twarz okragta. — Sad Grodzki w Kra-
snymstawie, nr. K. 1096-28 z dn. 24.1.30 r.
39. 4896-1V-30. Marfal Jozef (blizsz. danych brak). — Starosta

Pow. w Ptocku, nr. nk. 1403 z dn. 29.1.30 r.
40. 7559-1V-30. hor uszek Dora, e. Moszka i Rywki, 1. 19, ost.



18310 .

zam. w Piotrkowie przy ul. St. Warszawskiej 27. — Sad I’ow. w Piotrkowie,
sekc. karna, nr. K. 1740-29 z dn. 17.2.30 r.

41. 7560-1V-30. Zarski Lajb, s. Moszka i Rojzy, 1 23, ost. zam.
w Piotrkowie przy ul. Szklanej 4, osk. z art. 154 k. k. — Sad Pow. w Piotr-
kowie, sekc. karna, nr. K. 1085-29 z dn. 17.2.30 r.

42. 7562-1V-30. Szczotka Mieczystaw, szer. rez., s. Michata i Julji,
ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Tamka 31, osk. z art.
76 1 98 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S.
181-1-30 z dn. 20.2.30 1.

43. 7760-1V-30. Krupowski Jan, s. Adolfa i .Jozefy, 1. 28, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Tregbackiej 1, piekarz. — Sad Pow. w Piotrkowic, sekc.
karna, nr. II. 3. g. 238-30 z dn. 19.2.30 r.

44. 7766-1V-30. Januszewski Marjan, s. Wawrzynca, ost. zam.
w Jablonnie-Gucin, pow. warszawskiego. — Sad Pow. w Jablonnie, nr. K.
1176-29 z dn. 1,9.2.30 r.

45. 7767-1V-30. Golan Adam, s. Jozefa i Eleonory, 1. 18, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19. — Sad Pow. w Jabtonnie, nr. K.
2056-29 z dn. 19.2.30 r.

46. 7768-1V-30. Chotkiewicz Kazimierz, s. Andrzeja, 1. 27, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Niskiej 47. — Sad Pow. w Jablonnie, nr. K. 2837-29
z dn. 19.2.30 r.

47. 7772-1V-30. Krzyzanowski St. (blizsz. danych brak), osk. z art.
581 i 591 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 4430-29 z dn.
20.2.30 r.

48. 7787-1V-30. Stelar Franciszek, s. Franciszka i Teresy, ur. 7.4,
1906 r. w Cieszkowicacli, pow. Bielowiec (Czechostowacja), ost. zam. w Ma-
tych Konczycach, pow. Frydek (Czechostowacja), wyzn. rz. kat., robotnik.—
Sad Pow. w Cieszynie, nr. K. 73S-29-10. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 3725-30
z dn. 20.2.30 r.)

49. 7789-1V-30. Bombar Roman, s. Katarzyny, ur. 9.8.1906 r.
w Treszczanach, gm. Motodjatycze, potv. hrubieszowskiego, ost. zam. w kol.
Roztoka, gm. Zmudz, pow. chelmskiego, wyzn. rz. kat., murarz, wzrost 165
cm., wlosy blond, twarz pociagla, oczy siwe, osk. z art. 121 k. le. w. 1 581
k. k. ~— Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 346-29.

50.  7823-1V-30. Gniedzinski Wiktor, s. Wiktora i Ludwiki, 1 25, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Pulawskiej, osk. z art. 272 k. k. — Sad PoW.
w Warszawie, oddz. 12, nr. 2348-29 z dn. 20.2.30 r.

51. 7824-1V-30. Bien Bronistaw, s. Ludwika, 1 24, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Krochmalnej 11. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 12, nr.
13-29 z dn. 20.2.30 r.

52.  7840-1V-30. Knorowski Stanistaw, s. Pauliny, 1. 48, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Mostowej 2S. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr.
W. K. A. 517-29 z dn. 8.2.30 r. (Urz. SI. st. m. Warszawy, nr. 3006-30 z dn.
21.2.30 r.)

53. 7891-1V-30. Ciesla Stanistaw, s. Franciszka i Balbiny, lir. 28.»3.



~ 18811 -

1902 r. w Bieneu, gm. Mierzyce, pow. wielunskiego,, tamze ost. zaru., wyzn.
rz. kat., robotnik, wzrost 158 cm., wlosy c. blond, twarz okragta, oczy piwr
ne, osk. z art. 53 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lodzi, nr. O. S.
17-30 z dn. 21.2.30 r.

54. 7948-1V-80. Wielgosz Stanistaw, s. Stefana i Jadwigi, ur. 13.1.
1912 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Kruzanskiej 17, osk. z art. 581 k.
k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 23 dla spraw nieletnich, nr. 1376-28
z dn. 28.2.30 r.

55. 8101-1V-30. Zielinski Mieczystaw, s. Anastazego i Jozefy, ur.
w 1892 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Miedzianej 10. — Sad Pow.
w Warszawie, oddz. 14, nr. 175-29 z dn. 24.2.30 r.

56. 8036-1V-30. Antonowicz Jozef, s. Macieja i Urszuli, ur. w Jed-
kanach, pow. trockiego, z. wilefiskiej, ost. zam. w Grodnie. — Sad Pow. w In-
durze, nr. K. 155-29 z dn. 24.2.20 r.

57. 8041-1V-30. Kulawik Jan, s. Antoniego i Matgorzaty, 1 34, ost.
zam. w Stawkowie (dom wtasny), osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Da-
browie Gorniczej, nr. K. 3743-29 z dn. 20.2.30 r.

58. 8042-1V-30. Kubicki Adam, s. Stanistawa i1 Katarzyny, 1 22, ost.
zam. w Niestachowie, gm. Daleszyce, pow. kieleckiego, osk. z art. 138 k. k.—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 618 1-29 ,z dn. 20.2.30 r.

59. 8045-1V-30. Skibinski Wiktor, ur. w 1909 r. w Lodzi, ost. zam!
w Warszawie przy ul. Szerokiej 30. — Starosta Pow. w Plocku, nr. 734 rej.
z dn. 24.2.30 r.

60. 44999-1V-29. Rutkowska Katarzyna, c. Jozefa, 1 ok. 45,
wzrost $redni, wlosy c. blond, oczy niebieskie. — Sad Pow. w Lipnie, nr. K.
2631-29 z dn. 26.11.29 r.

61. 4453-1V-30. Sobczak Tadeusz, s. Wtadystawa i Wiktorji, ur.
w 1909 r. we wsi Wasosze, gm. Piotrkowice, pow. kolskiego, przynal. do
Stawoszewka, pow. stupeckiego, ost. zam. we wsi Ryn, gm. Bogus$zyce, pow.
nieszawskiego, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, robotnik wzrost $§redni, wlosy
c. blond, dtugie, twarz pociaggta blada, oczy niebieskie, na lewym po-
liczku kolo ust mala czarna brodawka, osk. z art. 139 k. k. — Sad Pow. w Ko-
le, nr. K. 5284 z dn. 30.1.30 r.

62. 8170-1V-30. Pszkit Wtadystaw, s. Michata i Rozalji, 1. 25, ur.
w Stoczku, pow. lukowskiego, ost. zam. w os. Hajnowka, pow. Bielsk Podl,
osk. z art. 51 i 581 cz. I k. k. — Sad Pow. w Biatowiezy, nr. Kp. 124-30
z dn. 24.2.30 r.; w razie odnalezienia nalezy odda¢ pod dozodr policji, o czem
powiadomié¢ powyz. Sad.

63. 8171-1V-30. Pszkit Jan, s. Michata i Rozalji, 1. 27, ur. w Stocz-
ku, pow. tukowskiego, osL zam. w os. Hajnoéwka, pow. Bielsk Podl., osk.
z art. 51 i 581 cz. I k. k. — Sad Pow. w Bialowiezy, nr. Kg. 124-30 z dn.
24.2.30 r.; w razie odnalezienia nalezy odda¢ pod dozodr policji, o czem po-
wiadomi¢ powyz Sad.

64. 8173-1V-30. Garkusz ,Eugenjusz, s. Aleksandra i Agaty, 1 17,
ost. zam. w Narewce, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad Pow. w Ejszysz-
kach, nr. K. 980-29 z dn. 24.2.30 r.



- 18812 —

65. 8174-1V-30. Tyczynski Piotr Hilary, s. Piotra Alfreda i Marji,
1. 22, ostzam. w Iwiencu, osk. z art. 138, 139 1397 k. k. — Sad Pow. Ej-
Szyszkach, nr. K. 984-29 z dn. 24.2.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeports etrangers annules.

66. 7542-1V-30. Zagubiony paszport nr. 3024, wydany przez Kons.
Gen R. P. w Berlinie dn. 1.3.28 r., wazny do dn. 1.3.29 r. na nazw. Szydlo
Jana, s. Wasyla i Pelagji, ur. 19.2.1898 r. w Woli Obszanskiej, pow. bilgo-
rajskiego, zam. w Niemczech. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 6834-
30 z dn. 7.2.30 r.

67. 7543-1V-30. Zagubiony paszport nr. 5124, wydany przez Kons.
Gen.R. P. w Berlinie dn. 17.1.28 r. na nazw. Grubnera Leiba, ur. 1.7.1896 r.
y? Chrzanowie.— Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 6678-30 z dn. 6.2.30 r.

68 7684-1V-30. Zagubiony paszport nr. ser. E. 371385, wydany przez
Komis. Rz. w Lodzi dn. 19.10.27 r. za nr. 3029-6139-27 na nazw. Szefnera
Artura, ur. w 1909 r. — Lodzkie Starostwo Grodzkie, oddz. administr. w Lo-
dzi, nr. A. 3181-30 z dn. 18.2.30 r.

69. 7685-1V-30. Zagubiony paszport nr. 101, wydany przez Kons. R.
P. w Brukseli dn. 3.2.25 r. i przedtuzony dn. 9.9.29 r. za nr. 3250-29 z waz-
no$cig na 6 mies., na nazw. Kozlaka Jana, ur. 5.6.1893 r. w Studnicy, pow.
warszawskiego.— Kons. R. P. w Brukseli, nr. T. 4719 z dn. 20.2.30 r.

70.  7797-1V-30. Zagubiony paszport nr. 1627-1967-30, wydany
przez Starostwo Grodzkie Warszawa-Poétnoc dn. 18.2.30 r. na wyjazd do
Palestyny, na nazw. Sokotow Cyrli, ¢. Majera i Marjem Ruchli, ur.
w 1911 r. w Warszawie, tamze zam. przy ul. Panskiej 59. — Starostwo
Grodzkie Warszawa-Poéinoc, nr. zagr. S. 210-30 z dn. 22.2.30 r.

71. 779S-1V-30. Zagubiony paszport nr. 10096-13519-28, wydany
przez Starostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie dn. 10.8.28 r. z waznoscig na
rok, na nazw. Kotowskiego Antoniego, s. Maurycego, ur. w 1880 r. w War-
szawie. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie, nr. zagr. R. 109-30 z dn.
22.2.30 r.

72. 7799-1V-30. Zagubiony paszport nr. 13387-17158-29, wydany,
przez Starostwo Grodzkie Warszawa-Péinoc dn. 25.9.29 r. z waznoS$cig na 3
mies., na nazw. Bajdera Moszka, s. Szlamy, ur. w 1900 r. — Starostwo
Grodzkie Warszawa-Péinoc, nr. zagr. 13240-29 z dn. 21.2.30 r.

73. 7802-IV-30. Skradziny paszport nr. 4417, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 6.4.28 r na nazw. Rygierta Leonarda, ur. 29.10.
1875 r. w Turku. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 3209-30 z dn.
34230 r.

74. 7803-1V-30. Zagubiony paszport nr. 11742, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 30.10.25 r. na nazw. Schmidt Melidy, ur. 26.

7.1900 r. w Lodzi. — Konsulat Gen. R. R. w Berlinie, nr. P. 8145-30 z dn.
34.2.30.r.



18813

75. 7804-1V-30. Zagubion}7 paszport nr. C. 5633, wydany przez
Kons. R. P. w Berlinie dn. 4.10.28 r. na nazw. W ir k u s Marjanny, c. Jana
i Marji, nr. 1.7.1905 r. w Wojsku, pow. Chojnice. — Konsulat Gen. R. P.
W Berlinie, nr. P. 71406-29 z dn. 12.2.30 r.

76. 7940-1V-30. Zagubiony paszport nr. 18417-25, wydany przez
Komis. Rz. st. m. Warszawy w 1925 i prolongowany dn. 29.11.26 r. na wy-
jazd do Lotwy, Estonji, Danji i Niemiec, na nazw. Przeradzkiego Feliksa,
ur. w 1870 i\, zam. w Warszawie przj7ul. Hozej 51. — Starostwo Grodzkie
[Warszawa-Potudnie, nr. zagr. P.-59-30 z dn. 25.2.30 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Repubiique de Pologne.

77. 7546-1V-30. Anisiforow Michat, 1. 32, ur. w Piotrogrodzie. —

Decyzja Starosty w Stolinie, nr. 16-90 z dn. 18.11.29 r. (Min. Spr. Wewn,,
nr. Ac. 310-29 z dn. 21.2.30 r.)

Komunikaty. — Communiques.

78. 7876-1V-30. Dnia 24.11.29 r. zaginal wychowanek Zakt. dla ja-
glicznie chorych w Czgstochowie, Dlugosz Piotr, ur. 14.3.1918 r. w Danji,
wzrost 120 cm., szatyn, twarz owalna, oczy czarne; ubrany w bluz¢ ciemna,
spodnie krotkie, w sandatach. —s Urz. Sl. w Kielcach, nr. 1093-11-30 z dn.
24.2.30 r.

79. 4067-1V-30. Dnia 8.1.30 r. zaginagt Galkowski Lucjan, uczen szk.
technicznej w7 Sosnowcu, zam. przy ul. Nowej 3, s. Jézefa i Walerji, 1 17,
wzrost $redni, szczuply, wtosy blond, twarz okragta biata, na czole blizna,
oczy niebieskie; ubrany w czarne palto, ubranie granatowe, czapk¢ macie-
jowke w trzewikach czarnych sznurowanych. — Urz. Sl. w7 Kielcach, nr.
1259-11-30 z dn. 29.1.30 r.

80. 8301-IV-30. W pazdzierniku r. 1929 zagingta Martyniec
Anna, miesz. wsi Tuliglowy, pow. Mosciska, c. Dmytra i Marji, 1. 15, wzrost
$redni, wtosy j. blond, twarz okragta, czoto niskie, oczy siwe, usta mate,
zeby zdrowe; ubrana w szara bluzke, popielata spdodniczke, boso, nosi sig
po wiejsku. — Urz. SI. we Lwowie* nr. 993-30 z dn. 25.2.30 r.

flvizo. — flvis.

81. 3719-IV-30. Zagubiony paszport, umieszczony w Gaz. Sl. 1312
poz. S7 na nazw. Michalskiego Czeslawa zostal odnaleziony. — Starostwo
Grodzkie Warszawa-Poludnie, nr. zagr. 11191-29 z dn. 18.2.30 r.

Odwolania. — Revocations.
82. 7658-1V-30. Byczkiw Nykota, posz. G. SI. 547 poz. 167 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l., L. Ko. 951-29 z dn. 20.

2.30 r.



18814

83. 7653-1V-30. Frydrychowicz Wtadystaw, posz. G. SI. 556 poz.

P3. — Wojsk. Sad Rejon, w Gnieznie, L. Kr. 15-30 z dn. 20.2.30 r.
84. 41566-1V-29. Bieniada Jan, posz. G. Sl. 1283 poz. 54 — 2z po-
wodu osadzenia. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS.

246-W-30 z dn. 20.2.30 r.

85. 7661-1V-30. Cisz Czestaw, posz. G. Sl. 976 poz. 44 — ujety.—
Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L. Ko. 95-30 z dn. 20.2.30 r.

86. 48474-1V-29. Fuks Wtadystaw, posz. G. SI. 1302 poz. 64 — z po-
wodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. Kr. 51-30 z dn. 19.
2.30 r.

87. 39969-1V-29. Tymkowski Jerzy, posz. G. Sl. 1278 poz. 47 —

ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. Ko. V. 79-30 z dn. 20.2.30 r.
88. 33913-1V-29. Ucieklak Wojciech, posz. G. Sl. 1263 poz. 52 —
obecnie znajduje sic w wojsk. wiez. §l. w Lodzi. — Sedz. Sl. Wojsk. Sadu

Okr. w Lodzi, L. Ko. 58-30 z dn. 15.2.30 r.

89. 4121-IV-30. Wiacek Piotr, posz. G. Sl. 538 poz. 81 — z powodu
osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 325-29 z dn. 21.2.30 r.

90. 4229-1V-29. Janowski Feliks, posz. G. Sl. 1190 poz. 54 — zpo-
wodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. w Brzes$ciu n/B., L. Ko. 60-30 zdn.
24.2.30 r.

91. 5136-1V-30. Berger Mojzesz, posz. G. SI. 283 poz. 94 -— z po-
wodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie,
L. OS. 69-25 z dn. 22.2.30 r.

92. 7911-1V-30. Fra§ Franciszek, posz. G. SI. 1027 poz. 59 — zpo-
wodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon,w Krakowie, L. Kr. 103-30 zdn.
22.2.30 r.

93. 8064-1V-30. Arndt Edward, posz. G. SI. 425 poz. 13 — ujety.—
Sad Okr. w Lodzi, wydz. V karny, L. I. 4 K. 381-22 z dn. 22.2.30 r.

94. 8067-1V-30. Jurdzinski Stefan, posz. G. SI. 642 poz. 9 — uje-
ty. — Sedz. SL II rew. czestochowskiego Sadu Okr. w Piotrkowie, L. $. 33-
30 z dn. 24.2.30 r.

95. 4433-1V-29. Gabrylowicz Aleksander, posz. G. SI. 1191 poz. 1.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. ,111 karny, L. KU. 71-29 z dn. 24.2.30 r.

96. 21521-1V-29. Dabrowski Wtadystaw, posz. G. SI. 1236 poz. 20—
ujety. — Sad Okr. w Biatej Podl., sekc. uproszczona wydz. karnego, L. UK.
52-30 z dn. 21.2.30 r.

97. 3114-1V-30. Hochman Chaim Szmul, posz. G. Sl. 1310 poz. 18—

ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Zamosciu, L. Kop. 52-30 z dn. 21.2.30 r.

98. 617-IV-29. Wréblewski Aleksander, posz. G. SI. 1092 poz. 72,
11S1 poz. 59. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1127-26 z dn. 18.2.
30 r. (pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 48209-28 z dn. 24.2.30 r.)

99. 46672-1V-29. Wolf Hipolit, posz. G. SI. 1296 poz. 65 — uje-

ty.—Sedz. Okr. SI. 1 rew. pow. tuckiego w ELucku, L. S. 73-29 z dn. 12.2.30 r.
{zob. poz. 115) )
100. 35471-1V-29. Jedrzejewski Jozef, posz. G. Sl. 1267 poz. 67. —



18815

Pro-r Sadu Okr. w Grudziagdza, L. 4. J. 896-28 z dn. 4.2.30 r. (pismo Urz.
SI. w Warszawie, L. 3211-30 z lut. 30 r.)

101. 7535-1V-30. Boluk Jozef, posz. G. Sl. 397 poz. 19. — Sad Okr.
w Cieszynie, wydz. Il karny, L. K. 38-30 z dn. 12.2.30 r.

102. 7666-1V-30. Gawdzinski Aleksander, posz. G. Sl. 1166 poz.

19 — ujety. — Sad Okr. w Biatej Podl., sekc. uproszcz. wydz. karnego, L.
UK. 53-30 z dn. 21.2.30 r.

103. 20508-1V-29. Bielecki Stanistaw, posz. G. S1.1234 poz. 74. —

Sad Okr. w Cieszynie, wydz. Il karny, L. Vr. XIV. 56-29 zdn. 13.2.30 r.

104. 19988-1V-29. Jankowski Kazimierz, posz. GA”l. 1233 poz. 15—
ujety. — Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, L. K. 79-29 z dn. 19.2.30 r.

105. 11668-1V-29. Wittlin Henryk, posz. G. Sl. 1212 poz. 3 — uje-
ty. — Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny, L. K. 68-30 z dn. 21.2.30 r.

106. 7892-1V-30. Grynberg Rywka, posz. G. SI. 183 poz. 2 —-
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. ZK.

505-21, Ko. 76-30 z dn. 21.2.30 r.

107. 36707-1V-29. Zbinowicz Moszko (Moryc), posz. G. Sl. 1271 poz.
10 — W powodu ust. m. pob.— Pro-r Sagdu Okr. w Zamosciu, Lg. 457 z dn. 22.
2.30 r.

108. 2103-IV-30. Wachowicz Jakéb, posz. G. Sl. 1308 poz. 4 — uje-
ty. — Pro-r Sadu Okr. w Jasle, L. I. St. 3801-29 z dn. 21.2.30 r.

109. 7903-1V-30. Glazman Abram, posz. G. Sl. 754 poz. 32 — uje-
ty. — Sad Okr. w Biatej Podl., wydz. karny, L. K. 13-30 z dn. 22.2.30 r.

110.  7904-1V-30. Gil Wtadystaw, posz. G. SI. 589 poz. 26 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. Kp. 202-24
z dn. 22.2.30 r.

111. 6032-1V-30. Filipowicz Jan, posz. G. Sl. 1318 poz. 14 — uje-
ty. — Sad Okr. w Biatej Podl., sekc. uproszcz. wydz. karnego, L. UK. 10-
30 z dn. 18.2.30 r. )

112. 7893-1V-30. Zlotnicki Abram, posz. G. Sl. 315 poz. 39 — uje¢-
ty. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. UK. 14-22 z dn. 21.2.30 r.

113. 7898-1V-30. Chmiel Wedka, posz. G. Sl. 209 poz. 69. — Pro-r
Sadu Okr. w Mtawie, L. B. 2056-21 z dn. 13.2.30 r. (pismo Wojew. Urz.
SI. w Warszawie, L. R. 135S z dn. 24.2.30 r.)

114. 12129-1V-29. Szynkiewicz Jerzy Jan, posz. G. Sl 1213 poz.
11. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 5 K. 261-27 z dn. 2I.
2.30 r.

115. 39854-1V-29. Wolf Hipolit, posz. G. Sl. 1277 poz. 19. — Pro-r
Sadu Okr. w Cieszynie, L. St. 1586-28 z dn. 21.2.30 r. (zob. poz. 99)

116. 24581-1V-29. Zmitrowicz Wactaw, posz. G. SI. 1244 poz. 44 —-

ujety. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. 576-30 z dn. 21.2.30 r. v
117. 37647-1V-29. Zylbersztejn Abram Szlama, posz. G. Sl. 1278
poz. 54. Sad Pow. wr Warszawie, oddz. 12, L. 236-29 z dn. 24.2.30

118. 23899-1V-29. Glowacki Henryk, jaos.. G. SI. 1248 poz. 26 —
ujety. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. Kg. 582-30 z dn. 24.2.30 r.



18816.

119.  47264-1V-2.9. Rernsztejn Rafael, posz. G. $1. 942 poz. 130. — t
Sad Grodzki w Zelechowie, L. K. 192-26 z dn. 20.2.30 r.

120.  7914-1V-30. Denderowicz Fajga, posz. G. §l. 1053 poz. i

131. — Sad Grodzki w Zelechowie, L. K. 2194-26 z dn. 21.2.30 r.
121.  7909-IV-30. Trejder Jan, posz: G. SI. 972 poz. 57 — z powodu
umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Mogielnicy, pow. gréojeckiego, L. K. 1830-

26 z dn. 21.2.30 r.

122.  7907-1V-30. Zabkowski Florjan, posz. G. SI. 915 poz. 90. —
Kom. Pow. P. P. w Strzyzowie, L. 251-30 z dn. 15.2.30 r. (pismo Urz. SL
We Lwowie, L. 7389-29 z dn. 20.2.30 r.)

123. 2885-1V-30. Fijatkowski Stanistaw, posz. G. Sl. 820 poz. 64 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 16, L. K.
2195-25 z dn. 13.1.30 r. (pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 44754-25 z dn.
20.1.30 r.)

124. 1384-1V-30. Waniek Stanistaw, posz. G. Sl. 1307 poz. 28 —
ujety. — Sad Powr. w Biatobrzegach, L. K. 180S, 1809 i 1810-29 z dn. 24.2.
30 r. (zob. poz. 134)

125.  45201-1V-29. Wigcek Weronika, posz. G. §l. 1293 poz. 43.—
Sad Grodzki w Radomiu, L. K. 4146-29 z dn. 17.1.30 r.

126.  3S205-1V-29. Wendel Berko, posz. G. Sl. 1274 poz. 63 — uje- i

ty. — Sad Grodzki w Wilnie, oddz. karny, L. K. 533-29 z dn. 21.2.30 r.

127.  48114-1V-29. Derewienski Stanistaw, posz. G. Sl 1319 poz. (
26. — Sad Grodzki w Iwiencu, £. K. 24-29 z dn. 22.2.30 r.

128. 43936-IV-29. Duda Bolestaw, posz. G. SI. 1300 poz. 16 — uje-
ty. — Sad Grodzki w Lubartowie, L. K. 4380-29 z dn. 18.2.30 r.

129. 37070-IV-29. Jankowski Wactaw, posz. G. SI. 1272 poz. 35 —
z powodu osadzenia. — Sad Pow. w Skierniewicach, L. K. 3292-29 z dn. 17.
2.30 r.

130. 31421-1V-29. Anert v. Arendt Edward, posz. G. Sl. 1266 poz.
71 — ujety. — Sad Pow. w Kole, L. K. 4955-28 z dn. 14.2.30 r.

131. 9581-IV-29. Domagala Jan, posz. G. Sl. 1206 poz. 54. — Sad

Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 9066-27 z dn. 20.2.30 r.
132. 2130-1V-29. Argiewicz v. Argielewicz Abram, posz, G. SI. 1154

poz. 33. — z powodu osadzenia. — Sad Pow. w Lasku, L. K. 2466-29 z dn.
20.2.30 r.

133. 37436-1V-29. Witkowski Antoni, posz. G. SL 1221 poz. 23, 1272
poz. 98 — ujety. — Sad Pow. w Sosnowcu, L. K. II. 5058-2S z dn. 17.2.30 r.

134. 39965-IV-29. Waniek Stanistaw, posz. G. Sl. 1278 poz. 34 —
ujety. — Sad Pow. w Piasecznie, pow. warszawskiego, L. Kg. 350-30 z dn.
24.2.30 r. (zob. poz. 124)

135. 737-1V-30. Zagebaum Gustaw, posz. G. Sl 1304 poz. 46 —
ujety. — Sad Pow. w Kole, L. K. 5671-29 z dn. 21.2.30 r.

136. 4420-1V-30. Wyszynski Poliewkt. posz. G. $I. 126S poz. 55. —
Sad Grodzki w Kowlu, wydz. karny, L. K. 301-29 z dn. 20.2.30 r.



18317

137. 7195-1V-30. Gerszenbaum Dawid, posz. G. SI. 960 poz. 103. —»
Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1937-1-26 z dn. 17.2.30 r.

138. 7115-IV-30. Ikimowicz Marja, posz. G. Sl. 756 poz. 118 —
zpowodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1147-1-24 z dn. 17.2.30 r.

139. 7154-1V-30. Basko Aleksander, posz. G. Sl 848 poz. 116 —=
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 304-26 z dn. 17.2.30 r.

140. 7146-1V-30. Amiljanowicz Wincenty, posz. G. SI. 842 poz. 90—
z powodu amnestji. —+Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1395-24 z dn. 17.2.30 r.

141. 7136-1V-30. Drulowik Towja, posz. G. SL 837 poz. 79 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1501-24 z dn. 17.2.30 r.

142. 7135-IV-30. G é6r nie wic z Joanna, posz. G. SL 837 poz.
78 — z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1482-24 z dn. 17.2.30 r.

143. 7133-1V-30. Jermantowicz Aleksander, posz. G. Sl. 837 poz.
76—z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1758-25 z dn. 17.2.30 r.

144, 7117-1V-30. Jurkowski Marjan Kazimierz, posz. G. Sl. 763 poz..
113 — z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 678-25 z dn. 17.
2.30 r.

145. 7114-1V-30. Helmantel Franciszek Feliks, posz. G. Sl. 717 poz.
48 — z powodu amnestji. —Sad PowT w Lidzie, L. K. 3689-24 z dn. 17.
230 r.

146. 7194-1V-30. Jankowski Jézef, posz. G. SI. 920 poz. 54 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 409-26 z dn. 17.2.30 r.

147. 71S8-IV-30. Garbin Michatl, posz. G. SI. 893 poz. 108 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 685-26 z dn. 17.2.30 r.

148. 7179-1V-30. Jermasz Mikotaj, posz. G. SI. 861 poz. 96 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1845-25 z dn. 17.2.30 r.

149. 7172-1V-30. GamarskiBorys, posz. G. SI. 855 poz. 96 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 32-26 z dn. 17.2.30 r.

150. 7160-1V-30. Gordecki Jozef, posz. G. Sl. 850 poz. 42 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 86-26 z dn. 17.2.80 r.

151. 7159-IV-30. Szymkiewicz Janina, posz. G. SI. 849 poz.
124 — z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 404-26 z dn. 17.
2.30 r.

152. 7153-1V-30. Woronko Konstanty, posz. G. SI. 848 poz. 106 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 681-25 z dn. 17.2.30 r.

153. 7151-IV-30. Szrabra Jan, posz. G. Sl. 844 poz. 76 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. -w Lidzie, L. K. 1095-24 z dn. 17.2.30 r.
. 154. 7140-1V-30. Zacharczuk Wtadystaw, posz. G. Sl. 837 poz. 95 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1295-24 z dn. 17.2.30 r.

155. 7139-IV-3Q. Tenenbaum Ida, posz. G. Sl. 837 poz. 92. —*
z powodu amnestji. —Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1018-25 z dn. 17.2.30 r.

156. 7137-IV-30. Ziuk Konstanty, posz. G. Sl. 837 poz. 80 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1500-24 z dn. 17.2.30 r.

157. 7182-1V-30. Szoslkiewicz Wincenty, posz. G. Sl. 837 poz. 75 —*
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1837-25 z dn. 17.2.30 r.



-18818 -

158. 7193-1V-30. Wajsman Ajzyk, posz. G. SI. 918 poz. 85. 973 poz.
40 — z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1487-24 z dn. 17.
2.30 r.

159. 7190-1V-30. Wojsznis Konstanty, posz. G. Sl. 898 poz. 81 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 795-26 z dn. 17.2.30 r.

160. 7187-1V-30. Zdanczyk Adam, posz. G. Sl. S75 poz. 78 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 7.92-26 z dn. 17.2.30 r.

161. 7181-1V-30. Urbanowicz Piotr, posz. G. Sl. 865 poz. 98 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 688-26 z dn. 17.2.30 r.

162. 7176-IV-30. Wasilewska Antonina, posz. G. Sl. 859 poz.
87 — z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie. L. K. 103-24 z dn. 17.2.30 .

163. 7169-IV-30. Wielbik Wtadystaw, posz. G. Sl. 857 poz. 84 —
z-powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1262-24 z dn. 17.2.30 r.

164. 7167-1V-30. Uszkiewicz Taras, posz. G. Sl. 854 poz. 95 — z po-
wodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1296-24 z dn. 17.2.30 r.

165. 7166-1V-30. Szynkiewicz Antoni, posz. G. Sl. 854 poz. 94 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 65-26 z dn. 17.2.30 r.

166. 7165-1V-30. Szule Jézef, posz. G.Sl. 854 poz. 93 — zpowo-
du amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 37-26 z dn. 17.2.30 r.

167. 7161-1V-30.Szymanowicz Berko, posz. G. Sl. 850 poz. 44 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 280-24 z dn. 17.2.30r.

168. 388-1V-30. Grzebmacher Szmul, posz. G. SI. 1039 poz. 39 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Busku, L. K. 2021-29 z dn.
17.2.30 r. " ’

169. 2269-1V-30. Czerwinska Stanistawa, posz. G. SI. 1054 poz.
17. — Sad Pow. w Kazimierzy-Wielkiej, L. K. 49-28 z dn. 20.2.30 r.

170. 46430-IV-29. Chalajew Aleksander, posz. G. SL. 1304 poz. 1 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Pow. w Lunincu, L. Kg. 195-30 z dn.
16.2.30 r.

Skorowidz nazwisk.—Tabie alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Adamczyk Wincenty 33 Bajder Moszek — 72
Ajzenkiel Eugenjusz — 38b Basko Aleksander — 139
AmilJjanowiez Wincenty 140 Berezowski — 1
Anert v. Arent Edward 130 Berger Mojzesz — 91
Anjsiforow Michat 77 Bernsztejn Bafael — 119
Antonowicz Jozef 56 Biatonczyk Wilhelm — 7
Argiewicz v. Argielewicz Bibik Jan — 12

Abram — 132 Bielecki Stanistaw — 103

Arndt Edward — 98 Bieniada Jan — 84



Bien Bronistaw — ol
Botuk Jozef — 101
Bombar Roman — 49
.Borkowski Zygmunt — 15
Boruszek Dora —- 40
Brojek Marjanna — 20
Byczkiw Nykotla — 82
Bystrzanowski Stanistaw 24
Chatajew Aleksander — 170
Chmiel Ludwik — 23
Chmiel Wedka — 113
Chotkiewicz Kazimierz —- 46
Cie$§la Stanistaw — 53
Cisz Czestaw — 85
Czekaj Jan — 29
Czerwinska Stanista-

wa — 169
Dabrowski Wiladystaw — 96
Denderowicz Fajga 120
Derewienski Stanistaw  — 127
Dtugosz Piotr — 78
Domagata Jan — 131
Drutowik Towja —- 141
Duda Bolestaw — 128
Duliba Michat — 30
Dyttow Franciszek — 34
Fijatkowski Stanistaw — 123
Filipowicz Jan — 111
Fras Franciszek — 92
Frydrychowicz Wtadystaw 83
Fuks Wtadystaw — 86
Gabrylowicz Aleksander 95
Gatkowski Lucjan — 79
Gamarski Borys — 149
Garbin Michat — 147

Garkusz Eugenjusz — 064

Gawdzinski Aleksander 102
Gerszenbaum Dawid — 137
Gil Kazimierz — 110
Glazman Abram — 109
Gtowacki Henryk 118
Gniedzinski W iktor — 50
Golan Adam — 45
Gordecki Jozef — 150

Gorzelanczyk Stanistaw 22

-18819

Gornie wicz Joanna
Grubner Leib —
Grynberg Rywka —
Grzebmacher Szmul —
Gulbicka Filomena —
Hajman Mordka —
Helmantel Franciszek
Feliks —
Hochman Chaim Szmul

Ikimowicz Marja —
Jankowski Jozef —
Jankowski Kazimierz —
Jankowski Wactaw —
Janowski Feliks
Januszewski Marjan —
Jemiljanczyk Teodor —
Jermantowicz Aleksander
Jermasz Mikotaj
Jedrzejewski Jozef
Jontefowa Rywka —
Jurdzinski Stefan —
Jurkowski Marjan Kazi-
mierz —
Kac Symcha
Kagan Szmarja —

Kaleta Jacenty —
Knorowski Stanistaw -
Kozlak Jan

Krupowski Jan

Krzesiwko Izak (Icek) -
Krzyzanowski St.

Kubicki Adam

Kulawik Jan

Kuzniec Tadeusz

L anie wsk a-Helena -
M arfat Jozef
Martyniec Anna -
Michalski Czestaw
Mojsiewiczowna
Jadwiga -
Nowak Jan
Nurkiewicz
,Piekarz*
Piotrowicz Bronislaw
Poleszcz.uk Samson -

Julja -

142-
67
106
168
31

145
97

138
146
104
129
90
44

143
148
100

94

144
11
14
3&a
5.2,
69
43
10

5.8
57
32
21
39
80
81

18
28
26
34

37



Przeradzki Feliks
Pszkit Jan

Pszkit Wladystaw
Ptak Mieczystaw
Kotowski Antoni

76
68
62

— 36

Rutkowska Katarzyna

Rygiert Leonard
Saciuk Aleksander
Sawicki v. Samicki Sta-
nistaw
Schmidt Melida
Skibinski Wiktor
Skwarkéwna Zofj
Sobczak Tadeusz
Sokotow Cyrla
Sottynska Marja
Sosnowski Mieczystaw
Spirtow W asil
Stelar Franciszek
Szczotka Mieczystaw
Szefner Artur
Szostkiewicz W incenty
Szraba Jan
Sztejn Cadyk
Szulc Jozef
Szydto Jan
Szymanowicz Berko

Szynkiewicz Antoni
Szynkiewicz Jerzy Jan
Tenenbaum Ida
Trejder Jan

Trofimow Aleksy
Tyczynski Piotr Hilary
Tymkowski Jerzy
Ucieklak Wojciech

a

71
60
73
16

8
74
59
17
61
70
13
25
19
48
42
68
157
158
27

-—166

[

66

— 167
Szymkiewicz Janina
— 165

151

114
155
121
28
65
87
88

18820 -

Urbanowicz Piotr 161
Uszkiewicz Taras 164
Wachowicz Jakob 108
Wajsman Ajzyk 158
W aksman Elja 35
W aniek Stanistaw 124- +134
Wasilewska Antonina 162
Wendel Berko — 126
Wigcek Piotr — 89
Wielbik W ladystaw — 163
Wielgosz Stanistaw — 54
Wigcek Weronika — 125
Wirkus Marjanna — 75
Witkowski Antoni — 133
Wittlin Henryk — 105
Wojsznis Konstanty — 159
Wolf Hipolit 99— 115
Woronko Konstanty — 152
W 6jcik Stanistaw — 9
Wroblewski Aleksander 98
Wyszynski Poliewkt — 136
Zacharczuk Wtadystaw 154
Zagebaum Gustaw — 135
Zalcman Mendel — 4
Zabkowski Florjan — 122
Zbinowicz Moszko (Moryc) 107.
Zdanczyk Adam — 160
Zielinski Mieczystaw — 55
Ziuk Konstanty — 156
Ztotnicki Abram — 112
Zmitrowicz Wactaw — 116
Zylbersztejn Abram Szla-

ma — 117.
Zarski Lajb — 41
Zelezniak Izaak — 1

Drukarnia Policyjna. Warszawa, Diuga 38. o FE A



